REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-316, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infof@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r dekiarimin dhe kontrollin e
pasurive, t&€ detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
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Keshllltar i Kryemmlstrlt =

Instltumom dhe adresa. =

Keshilli 1 Ministrave, Bulevardl Deshmoret e Kombit, Tirane .

Data e emenmlt né fun N imit t& deklaratés

| 18Shtator 2013 FE—r =

N& bazé¢ 1€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, q& 1€ verifikojné né t&€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dbe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vérteté.

“Periodik/Vietor” !



NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRLITMIT

DHE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén ng leké apo né valuté gé pasgyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t¢é dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢cdo loj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publikié, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri ng 31 dhjetor

té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me fjalé

Pjesa né %

Doku meuta_‘
justifikues
(Nr. Fletéve)

|
Llogan  bankare ne Bank -,f-\s;nje ndryshim

Llogari bankare Wnk, si rezultat | 7329 (shtatemije ¢ tregind ¢ | 100% |
1 kursimeve tc deritanishme. Pakesimi 1| njezet ¢ nente} leke.
Hogarise si rexultat | shpenzimeve ditore, 1475 {njemije ¢ katerqind ¢

shtadhjete ¢ pese) euro.

144 (njeqind e dyzet ¢ kater)

dollare.

320,338 (treqind e njezet | 100% 4
Llogari bankare ne -ku derdhet rroga | mije e treqind e tridhjete ¢
aktuale, tete) leke.

100%

* Ohjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.%049, daté 10.04.2003)

a} pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b} pusurite e luaitshme, 18 reghistrueshme né regjistrat publiké,

o) sendet me vlers (& vegantg mbi 300 000 leke:

) vlerén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesél ¢ kapitalit né zotérim;
dy vlergn e likuiditeteve, gjendje né cash, né Hogarl rrjedhése, né depozité, né hono thesari dhe né huadhénic, né

leké ose né valuté t& huaj;

CPeriodibs Vietar”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé& ka sjellé t&€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo ng
valuté (me shifra dhe me

Dokumenta
justifikues
{Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i té ardhurave

fjale)
Te ardhura nga paga prane Keshillit tc Ministrave si | 140000 (njegind e dyzet | 1
Keshilltar i Kryemimstrit. mije leke) ne muaj.
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Nése kv formal Exheé | pamjaftueshén, vazhdoni 18 plotcsont né fotokapie t& Hy.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

*  Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve et).)
qé¢ ckzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t& mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarnimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitt & deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga vyriari gjaté vitit 1é
deklarimit.

* T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyvrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konlidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i m&parshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor € | justifikues
vitit t& deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjale)
Detyrim ndaj shogerise - per | 0 {zero) 43000 (dyzet e tre

ilil Ii i iiiililillrm ne kompleksin mije) euro.

Dct}-'rimm-per blerjen | 325 (tre gind ¢ njezet e | 4657,68 (kater mije | 1

e makines Fiat S00. pese) euro nga | e gashte qind e
deklarimi 1 pare i | pesedhjete e shtate
pasurise. 2801 (dy mije | presje gjashte

e teteqind e nje} euro | dhjete e tete) curo.
pagesa te krvera gjate
gjithe wvitit.

Néve by farmar Exfnd | pamiafiueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

1¢ plotésoni né fotokaopje té tij. - . ; .
& plotelyont ng folakoije (8 1y @Lﬁ:ﬂl\ (}\.}C‘(P_F é:___-i___%(_y.--- J
: : §

o,

Uik Yietar 5






